

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tønning Invest ApS

Jernbanegade 11B  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 12 27 89 77

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2025

---

Torben Bilstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tønning Invest ApS  
Jernbanegade 11B  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 12 27 89 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Bilstrup

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i erhvervsvirksomheder og anden finansiel virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 99.199, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.796.448.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har haft en drøftelse af den anvendte regnskabspraksis og er i den forbindelse kommet frem til, at de driver ejendomsudlejningsaktiviteterne med fokus på likviditet fremfor værditilvækst.

erfor har ledelsen valgt at ændre den anvendte regnskabspraksis fra dagsværdi til kostpris.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>158.375</b>	<b>179.771</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(50.000)</u>	<u>(300.362)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>108.375</b>	<b>(120.591)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(39.900)</u>	<u>(39.900)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>68.475</b>	<b>(160.491)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		784	(6.787)
Finansielle indtægter	2	39.315	39.114
Finansielle omkostninger		<u>(9.375)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.199</b>	<b>(128.164)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>99.199</b>	<b>(128.164)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>(35.801)</u>	<u>(250.164)</u>
		<b>99.199</b>	<b>(128.164)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	407.500	407.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	109.850	149.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>517.350</b></u>	<u><b>557.250</b></u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	30.942	30.158
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>30.942</b></u>	<u><b>30.158</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>548.292</b></u>	<u><b>587.408</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.548	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		512.500	500.000
Andre tilgodehavender		728.200	714.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.382.248</b></u>	<u><b>1.214.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>48.657</b></u>	<u><b>160.125</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.430.905</b></u>	<u><b>1.374.125</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.979.197</b></u>	<u><b>1.961.533</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.361.448	1.397.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.796.448</u></b>	<b><u>1.819.250</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.591	15.521
Anden gæld		44.783	117.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>182.749</u></b>	<b><u>142.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>182.749</u></b>	<b><u>142.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.979.197</u></b>	<b><u>1.961.533</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	1.397.249	122.000	1.819.249
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(35.801)	135.000	99.199
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>300.000</b>	<b>1.361.448</b>	<b>135.000</b>	<b>1.796.448</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	50.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	0	362
	<u>50.000</u>	<u>300.362</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	25.000	25.000
Andre finansielle indtægter	14.315	14.114
	<u>39.315</u>	<u>39.114</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<u>                    </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>407.500</u>	<u>249.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>407.500</u>	<u>249.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	99.750
Årets afskrivninger	0	39.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>139.650</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>407.500</b></u>	<u><b>109.850</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>287.933</u>	<u>287.933</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>287.933</u>	<u>287.933</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(257.775)	(250.988)
Årets resultat	<u>784</u>	<u>(6.787)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(256.991)</u>	<u>(257.775)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>30.942</u></b>	<b><u>30.158</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tønning Ejendomme ApS	Brædstrup	25 %
PBH 28.837 ApS	Brædstrup	33 %